
 ZARZĄDZENIE NR 30 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Procedury Organizacji Pracy 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z zagrożeniem występowania wirusa 

SARS-CoV-2  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) oraz § 5 ust.2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozdziale 2 Procedury Organizacji Pracy Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w związku z zagrożeniem występowania wirusa SARS – CoV-2 

stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 13 Dyrektora Generalnego z dnia 22 maja 

2020 r. w sprawie ustalenia Procedury Organizacji Pracy Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w związku z zagrożeniem występowania wirusa SARS – CoV-2, w § 6 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zakrywania twarzy (nosa i 

ust) przy pomocy maseczki i noszenia w widocznym miejscu identyfikatorów, w 

częściach wspólnych budynków (korytarze, windy, toalety) oraz w częściach, 

w których prowadzona jest bezpośrednia obsługa klientów zewnętrznych. 

Obowiązek zakrywania twarzy dotyczy również pracowników przebywających na 

innych piętrach budynku niż te, w których znajduje się ich stanowisko pracy. 

Obowiązek zakrywania twarzy nie dotyczy osób określonych w § 25 ust. 4 pkt 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 861, z późn zm.).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


